
 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Terça - Feira, 15 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1144 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2025 

PROCESSO N°  

0827/2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL, O SR. MÁRCIO ROBERTO PAVAN, USANDO 

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA, O 

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2025. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MEDICAMENTOS QUE SERÃO DESTINADAS À 

SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES. 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA 

PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 3868-1111 A PARTIR DO 

DIA 15 DE JULHO DE 2025 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 

40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacao2025@estivagerbi.sp.gov.br) 

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INÍCIO ÀS 09:00 HORAS DO DIA 25 DE JULHO 

DE 2025, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. 

 

                                                                                                                  ESTIVA GERBI, 14 DE JULHO DE 2025. 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Terça - Feira, 15 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1144 

 

 

ERRATA  

 

 

 

Referente a Publicação das chamadas do Processo Seletivo 001/2025, PUBLICADAS EM 

14/07/2025,  PEB II, INGLES,  FICA CANCELADO A CHAMADA  devido  os classificados  

não serem da lista do Processo de INGLES.   

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO / LINGUA INGLESA  

EDITAL Nº 001 / 2025 

CLASS. INSC. NOME PONT DATA DE NASC. ENDEREÇO  TELEFONE  

1º 263 
PRISCILA SIBELLA GIL DE 

OLIVEIRA 
17 04/04/1987 

RUA MARIA 

ADELINA M DE 

LUIZ, 321, 

PARQUE 

EUCALIPTOS 2, 

MOGI GUAÇU – 

CEP 13.842-374 

19 99662-

1507 

2º 122 MARIAH DE CARVALHO SOARES 15 19/05/1985 

AVENIDA PEDRO 

BOTESI, 2555, 

BLOCO 87, APT 

111, JARDIM 

SILVANIA, MOGI 

MIRIM  

19 99371-

2679 

RECURSOS HUMANOS 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Terça - Feira, 15 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1144 

CEP 13.806-635 

3º 134 ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA 14 31/12/1988 

CONDOMINIO 

PORTAL 

RECANTO DAS 

ROSAS, BLOCO 

2, APT 103, 

MOGI GUAÇU 

CEP 13.848-380 

19 99708-

6939 

4º 229 INGRID MACHADO DOS SANTOS 13 01/01/1996 

RUA ANNA 

MARIA BUENO, 

93, JARDIM 

HERMINIO 

BUENO, MOGI 

GUAÇU  

 CEP 13.841-200 

19 98603-

0673 

5º 210 PATRICIA APARECIDA MENDES 11 22/07/1985 

RUA MARIA 

AUGUSTA 

BUENO 

CHEREGATTI, 

411, JD TAGUA, 

ESTIVA GERBI – 

CEP 13.857-284 

19 98185-

0751 

6º 165 DANIELA CATI GRITSPA 10 03/10/1979 

RUA CONCHAL, 

243, VILA SÃO 

CARLOS, MOGI 

GUAÇU – CEP 

13.847-106 

19 97417-

1063 

7º 275 GABRIELY DE MOURA BUENO 7 15/12/1998 

AVENIDA 

SEBASTIÃO DE 

MELO, 1625, 

BAIRRO 

FORMIGUEIRO, 

ESTIVA GERBI – 

CEP 13.858-484 

19 98611-

1962 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Terça - Feira, 15 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1144 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO / PCD  

EDITAL Nº 001 / 2025 

Nº 

INSCRIÇÃO DISCIPLINA NOME PONTUAÇÃO   DATA DE NASC. 

ENDEREÇO  TELEFONE  

181 PEB I 
MONIQUE FERNANDA DOS 

SANTOS 
8 13/12/1997 

RUA IZIRIA 

ZARA 

MACENA, 72, 

JARDIM 

TAGUÁ 2, 

ESTIVA GERBI – 

CEP 13.857-

302 

19 97159-

2727 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Terça - Feira, 15 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1144 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 123, DE 15 DE JULHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO 

CONCURSADO. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica DEMITIDA, a pedido, nos termos do Artigo 482, alínea ‘e’, da CLT, a contar de 14 de Julho de 2025, 

conforme Processo Administrativo nº 1461/2025, a servidora BRUNA LUANE BELTRAMI HENRIQUE, matrícula 

11868-0, do cargo público de OFICIAL ESCOLAR. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Estiva Gerbi, em 15 de Julho de 2025. 

 

 

___________________________________________ 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada na Edição 1144 do Semanário Municipal, disponibilizado em 15/07/2025. 

 

 

_______________________________________________ 

CELSO DE BARROS 

Sec. Municipal de Chefia de Gabinete 

DECRETO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Terça - Feira, 15 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1144 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 118 DE  15 DE JULHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. FABIANA APARECIDA PRUDÊNCIO, portadora do RG nº 40.XXX.XXX-5, para 

exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 10 de 

julho de 2025. 

 

 

Estiva Gerbi, 15 de Julho de 2025. 

 

 

 

 

                       ____________________________________ 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada na Edição 1144 do Semanário, disponibilizado em 15/07/2025. 

 

________________________________________ 

CELSO DE BARROS 

Secretário Municipal De Chefia de Gabinete 

PORTARIA 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Terça - Feira, 15 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1144 

 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


